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SHOWCASE SALE

2025

Lot# Consignor Price Buyer
Corriedale
Yearling Ram
714 P.eters Corriedales/Locust Lane $900.00 GRAND CHAMP - Sr 548  Wayne Kemler & Family VAN WERT OH
Livestock Champ
751  Stormy Beginning Corriedales $1,300.00 183 RebeccaBull INDIANAPOLIS IN
719 Hoffman Corriedales $500.00 516 Rowland Dyhkoff WADENA MN
712  Friesz Livestock $500.00 6011 Gary Heibertshausen ABERDEEN OH
742  Owl Ridge Farm $500.00 620 Bittersweet Family Famrs BRYAN OH
5 Total Lots $3,700.00 TOTAL $740.00 Average
Fall Ram Lamb
701  Dew Drop Farm $310000 K> CRANDCHAMP-Res 41 \ierau Farms NEW IN
Sr Champ PALESTINE
720 Hoffman Corriedales $700.00 264  Dalissa Moser PAW PAW IL
702 Dew Drop Farm $2,000.00 167 Lynne Dorward KUTZTOWN  PA
734  Bandt Corriedales $750.00 628  Tanner Gann LEAF RIVER IL
4 Total Lots $6,550.00 TOTAL $1,637.50 Average
January Ram Lamb
743  Owl Ridge Farm $400.00 516 Rowland Dyhkoff WADENA MN
1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average
February Ram Lamb
752  Stormy Beginning Corriedales $900.00  Jr Champion 418 BB Farms Doug Brewer Woodbine MD
754  Manor View Farm $400.00 Res Jr Champion 297 Hoffman Corriedales Zell SD
707  Federer Corriedales $500.00 6008 Anna Morrow SAINT PAUL IN
3 Total Lots $1,800.00 TOTAL $600.00 Average
Yearling Ewe
RES GRAND CHAMP - Res NEW
703 Dew Drop Farm $4,500.00 Sr Champ 141  Merlau Farms PALESTINE IN
Peters Corriedales/L tL
715 oo ~OrMeqAIes/LOCStRANe  ¢950.00 185  Emily Mills ASHLEY MI
Livestock
713  Friesz Livestock $1,100.00 618 Kin Brothers Forest OH
721 Hoffman Corriedales $1,100.00 561 Jackson Jeske LERNA IL
736 Bandt Corriedales $1,000.00 6015 Michael Bandt HOLLANDALE WiI
756  Pasture Vewe Acres $1,000.00 330 Roger Clark MINERVA OH
744  Owl Ridge Farm $800.00 167 Lynne Dorward KUTZTOWN PA
758 GannFarms $500.00 117 Emma Peters VERSAILLES OH
726  Lein Sheep Farm $500.00 704  LissaWyse SPRING MILLS PA



Lot# Consignor Price Buyer

745  Owl Ridge Farm $500.00 167 Lynne Dorward KUTZTOWN  PA

10 Total Lots $11,950.00 TOTAL $1,195.00 Average

Natural Yearling Ewe -2 Inch

746  Owl Ridge Farm $500.00 330 Roger Clark MINERVA OH

1 Total Lots $500.00 TOTAL $500.00 Average

Fall Ewe Lamb

705 Dew Drop Farm $4,500.00 g::r:pD CHAMP - Sr 614  Brady Craig SAINT JOSEPH IL

722  Hoffman Corriedales $2,100.00 606  Rebecca Kugler OLEY PA

704  Dew Drop Farm $1,600.00 117 Emma Peters VERSAILLES OH

723  Hoffman Corriedales $1,200.00 448  Double CFarm LEWISTOWN OH

738 Bandt Corriedales $1,000.00 264  Dalissa Moser PAW PAW IL

747 OwlRidge Farm $700.00 330 Roger Clark MINERVA OH

6 Total Lots $11,100.00 TOTAL $1,850.00 Average

January Ewe Lamb

716 P.eters Corriedales/Locust Lane $1,800.00 Jr Champion 264  Dalissa Moser PAW PAW IL
Livestock

724  Hoffman Corriedales $1,300.00 201 Anjalein ARLINGTON 1A

749  Owl Ridge Farm $700.00 748 BasylaWeis ABERDEEN SD

748 Owl Ridge Farm $800.00 618 KinBrothers Forest OH

757  Pasture Vewe Acres $1,400.00 613  Phil Kin Family UPPER OH

SANDUSKY

706 Dew Drop Farm $1,300.00 561 Jackson Jeske LERNA IL

708 Federer Corriedales $800.00 515 Dew Drop Farms I\NAIIEE/XSYORK MN

740 Wayne Kemler & Family $700.00 669  Addie French Wakeman OH

709  Federer Corriedales $500.00 747  Braxton Peterson REDFIELD SD

9 Total Lots $9,300.00 TOTAL $1,033.33 Average

February Ewe Lamb

725 Hoffman Corriedales $1,300.00 Res Jr Champion 201 Anjalein ARLINGTON 1A

741 Wayne Kemler & Family $1,100.00 618 KinBrothers Forest OH

727 LeinSheep Farm $600.00 710  Ed Terhaar Family PARKERCITY IN

753  Stormy Beginning Corriedales $900.00 561 Jackson Jeske LERNA IL

710 Federer Corriedales $700.00 628 Tanner Gann LEAF RIVER IL

711  Federer Corriedales $600.00 669  Addie French Wakeman OH

6 Total Lots $5,200.00 TOTAL $866.67 Average

Natural Ewe Lamb

750 OwlRidge Farm $900.00 747  Braxton Peterson REDFIELD SD

1 Total Lots $900.00 TOTAL $900.00 Average

Corriedale - 46 Total Sold $51,400.00 TOTAL $1,117.39 Corriedale Average
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